(Stal-Masz ~ PEUG SNIEZNY

z lemieszem gumowym

Uwagal

Przed rozpoczeciem montazu przygotuj narzedzia do skrecania Srub.
Latdz na dtonie robocze rekawice ochronne oraz zachowaqj
szczegolng ostroznosce, gdyz wykonczenie niektdrych stalowych
elementow moze posiadac ostre krawedzie.

Osprzet do montazu

Numer Liczba
Nazwa elementu
elementu sztuk
1. Lemiesz stalowy 1
2 Lemiesz gumowy 1
3 Ptaskownik szeSciootworowy 1
4 Ptoza do kota 2
5. Koto obrotowe 2
6 Sruba zamkowa M6x30 7
7 Nakretka kotnierzowa M6 7
8. Sruba M10x25 5
o. Nakretka kotnierzowa M10 3
10. Uchwyt raczki 2
11. Raczka A - 2-czeSciowa 1
12. Sruba M10x50 6
13. Nakretka samokontrujgca M10 6
14. Sprezyna B 6
15. Podktadka M10 6
16. Zawleczka 2
17. Sworzen 2
18. Raczka B - 2-czeSciowa 1
19. Sruba M12x30 1
20. Nakretka samokontrujgca M12 1
21. Sruba M8x20 2
22. Nakretka samokontrujgca M8 2

Specyfikacja Plugu Snieznego [mm]
Szeroko$¢ 1000
Wysokos¢ 400

Dziekuje za zakup ptugu!
Dbaj o niego i konserwuj, a bedzie stuzyt bardzo dtugo.



CS:ta|—quz

1. Lemiesz stalowy

2. Lemiesz gumowy

\ 4

3. Ptaskownik szesciootworowy

6. Sruba zamkowa
M6x30

7. Nakretka
kotnierzowa Mé

PLUG SNIEZNY

z lemieszem gumowym

4. Ptoza do ko’rq

_ 5. Koto obrotowe,

\av)

11. Rgczka A - 2 czesci

4

15. Podktadka M10

20. Nakretka
samokontrujgca M12

10. Uchwyt rqczki-

®

~ 14.Sprezyna B

e

19. Sruba M12x30

8. Sruba 9. Nakretka
M10x25 kotnierzowa M10
& J)
le o6
12. Sruba 13. Nakretka
M10x50 samokontrujgca M10

Ceo

18. Rgczka B — 2 czesci

16. Zawleczka

21 Sruba M8x20 R

M\

22. Nakretka
samokonfrujgca M8




Instrukcja / Montaz

1. Przymocuj lemiesz gumowy, ptaskownik oraz ptozy do kot
do lemiesza stalowego uzywajgc $rub zamkowych Méx30
wraz z nakretkami kothierzowymi Mé.

Uwagal

Ptozy do kot umiesc na dwoch koncach lemiesza stalowego.

6,7

2. Przymocuj koto obrotowe do ptozy 1
Za pomocq $sruby M10x25 oraz nakretki
kotnierzowej M10.

1toz platforme, ktdra tqczy 4/'
lemiesz stalowy z maszynq. 89

3. Platforme przymocuj uchwytem gtéwnym do lemiesza
stalowego uzywajqgc sruby M10x50, podktadki M10,
sprezyny B oraz nakretki samokontrujgcej M10.

4. Do mocowania gtdwnego w pozostate wolne 2 otwory
przykre¢ uchwyt rgczki za pomocq 2 srub M8x20 |
nakretek kotnierzowych M8.

5. Nastepnie ztdz rgczki Ai B sktadajgce sie z 2 elementow
i zainstaluj je w platformie w wyznaczonych miejscach.

6. Rgczke A przykrec 2 Srubami M8x20 z nakretkami kothierzowymi M8.
7. Rgczke B przymocuj srubg zamkowqg Mé6x30 i nakretkg kothierzowg Mé.

Raczka A poprzez potokrggte wyciecia ma mozliwosc zmiany kgta swojego
utozenia. Wystarczy poluzowac Sruby, aby zmieni¢ kgt jej utozenia.
Pamietqaj jednak, gdy juz dobierzesz odpowiedni dla siebie kgt dokrec $ruby.

Zaleca sie montaz adaptera
mocujacego do traktorka Srubg M8.

Uwaga !!!
Wszystkie Sruby oraz nakretki, ktére podczas montazu
nie zostaty dokrecone na koniec wszystkie je dokre¢ !!!



